
 

Zarządzenie Nr Or. 0050.57.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie opracowania „Planu ochrony zabytków Gminy Dąbrówno na wypadek 

konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 
2004 r. w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 212, poz. 2153)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zarządzam opracowanie  „Planu ochrony zabytków Gminy Dąbrówno na wypadek 

konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych”, który stanowi załącznik  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Gminny plan ochrony zabytków przekazuję do uzgodnienia Wojewódzkiemu 
Konserwatorowi Zabytków w Elblągu oraz Szefowi Obrony Cywilnej na obszarze 
powiatu Ostródzkiego. 
                                                § 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do Spraw Obywatelskich i 
podinspektorowi ds. informatyki i promocji gminy oraz Sekretarzowi Gminy 
Dąbrówno. 
                                                § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


